obslantibus.

Datum Romae apud S. Petrum, sub

annulo Piseatoris, die xxv aprilis mdxcii,

pontificatus nostri anno i.

Ddt. die 25 aprilis 1592, poni. au. i.

XIV.

Erectio Montis vacabilis charitatis
'

Clemens episcopus, servus servorum Dei,

ad perpetuati* rei memoriam.

Pasloralis officia cura in universum Chri-
EM.Hìmra.

S (i gregem nobis divina dispositione com-

missa facit ut paterna sollicitudine ea li-

lienter ampleclamur, quae in subditorum

ditionis nostrae temporalis, et praesertim

piorum operum, commodum, utilitatem

el incrementimi vertere noscuntur.

| 1. Nuper siquidem per nos accepto

ficiBm

Xl

v

U

Jclii,'ì'ic 1uod eum alias felicisrecordationisSixtus

SL

rao cnsk>
PaPa v praedecessor noster, officium

.lum car.-orum. piaefedurae generalis custodum et guar-

dianorum carcerum eivilium et crimina-

lium provinciarum, civitatum et locorum

! Ex UegeM. in Secret. Brevium,
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dictae nostrae ditionis temporalis (alma

Urbe ac Anconitana et Beneventana civi-

tatibus earumque territoriis dumlaxat

exceptis) per ipsum praedecessorem, ad

vitam personae illud obli nentis vacabile

(excepta prima vice, qua ut prò medie-

tate non vacarci, indulsit) erectuin, et a

primaeva illius erectione vacans, dileclo

filio Ioanni Baptistae de Liliis clerico Bo-

noniensi, cuius nomine prò pretio eius-

dem offìcii quondam Annibal de Liliis

eius genilor summam xm millium seuto-

rum monetae , iuliis deceni prò sento

computatis, persolverat, cum omnibus et

singulis regaliis, salariis et emolumenlis,

ordinariis et extraordinariis, et incertis

solitis et consuetis, concesserit et assigna-

verit; experientia ipsa compertum esse,

ut cimi ipse praefectus aliis personis, lu-

cri causa id muneris subeuntibus, vices

suas demandaverit, eam, quam christifi- unde misens

. . multa praeiudi-

deles polissimum decet erga carceratos eia esorta me-

charilatern in ìllis, et praesertim paupe-

ribus, alendis non fuisse adhibitam, et

quamplurimos etiam de gravaminibus sibi

per huiusmodi conductores et custodes

illatis in dies conquaestos esse ; ideoque

praemissis publicae utililatis causa op- ciemen» mnd
x 1 L suppressit.

portune consuluimus, et officium prae-

feclurae carcerum et carceratorum huius-

modi suppressimus et extinximus, et in

unaquaque civitale, terra, oppido et loco

dictae ditionis et Status Ecclesiastici sin- Et cou/tatemi-

.
talibus chanla-

gula officia custodum carcerum
,

quae tis univit -